- 1 -

渠 县 人 民 政 府
渠府函〔2022〕262 号

渠县人民政府
关于公布新增县级文物保护单位的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级各部门（单位）：

根据《中华人民共和国文物保护法》《中华人民共和国文物

保护法实施条例》等法律法规，为进一步加强全县文物保护工作，

经县政府研究，同意将张家桅杆湾中家院子列为我县县级文物保

护单位，现将名单及保护范围、建设控制地带予以公布（详见附件）。

各乡镇（街道）各有关部门要按照《中华人民共和国文物保

护法》等法律法规要求，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理

利用、加强管理”的文物工作方针，切实做好不可移动文物的保

护、管理和利用工作。

附件：渠县新增县级文物保护单位名单及保护范围、建设控

制地带

渠县人民政府

2022 年 10 月 20 日

- 2 -

附件

渠县新增县级文物保护单位名单及保护范围、建设控制地带

一、古建筑（共计 1 处）

序号 名称 时代 类别 地址 保护范围 建设控制地带

1 张家桅杆湾中家院子 清 古建筑 渠江街道前锋社区

以张家桅杆湾中

家院子正房、西厢

房、院坝占地范围

为界。

保护范围外延

5 米。

信息公开选项：主动公开

抄 送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县纪委监委，

县法院，县检察院，县人武部。